
 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

Prot.n. vedasi segnatura       Caorle, vedasi segnatura 
 
 

DELIBERA   N°  1/02/2021/2022 

 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle. 

 

0 M I S S I S 
 
 
 

 
Punto  1 all’  O.d.g.:  Approvazione del verbale della seduta precedente  

 

Il Consiglio di Istituto 

 

VISTO il Verbale pubblicato nella Classroom dedicata 

 

APPROVA 

All’UNANIMITÀ il verbale della seduta precedente del 21.12.2021 

 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                 Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                   Signor Fabio Catto 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  2/02/2021/2022 

 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle. 

 

0 M I S S I S 

 

Punto 2 all’O.d.g.:  Variazioni P.A. 2021 

 

     Il Consiglio di Istituto 
 

• VISTO l’art. 10, comma 3,  del D. I. n. 129 del 28.08.2018, 

• VISTO il parere favorevole della GIUNTA ESECUTIVA nella seduta del 10.02.2022, 

• SENTITO il Dirigente 

DELIBERA 

All’UNANIMITÀ      le variazioni al Programma Annuale 2021. 

 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto          Signor Fabio Catto 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  3/02/2021/2022 

 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

0 M I S S I S 

 

 

Punto n. 3 all’O.d.g:  Radiazioni Residui Passivi E.F. 2020 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

 

• VISTO il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 

• VALUTATI i materiali in visione 

• SENTITA  l’illustrazione del Dirigente 

APPROVA 

All’UNANIMITÀ     la radiazione dei residui passivi dell’E.F. 2020  

 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                 Signor Fabio Catto 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

   

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  4/12/2021/2022 

 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 4 all’O.d.g:  Programma Annuale E.F. 2022 

 
Il Consiglio di Istituto 

• VISTI gli art. 4 e 5 del D.I. n.129 del 28.08.2018, 

• PRESO ATTO della Nota prot. n. 21503 del 30 settembre 2021– a.s. 2021/22 Assegnazione Integrativa 

al programma annuale 2021 – periodo settembre-dicembre 2021 e comunicazione preventiva del 

programma annuale 2022 periodo gennaio-agosto 2022, 

• VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2022 predisposto dal Dirigente in consultazione nella Classroom 

riservata; 

• VISTA la proposta di adozione del Programma Annuale E. F. 2022 formulata dalla GIUNTA ESECUTIVA 

nella seduta del 10.02.2022; 

• VISTO il parere positivo espresso dai REVISORI dei CONTI in data 08.02.2022, 

• SENTITO il Dirigente, 

• SENTITA la discussione, 

• RITENUTO che la proposta  di Programma Annuale E.F. 2022 sia coerente con le previsioni del Piano 

dell’Offerta Formativa per il Triennio 2022/2025, come approvato nella seduta del 21.12.2021 

 

DELIBERA 

ALL’UNANIMITA’ il Programma Annuale E.F. 2022 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                 Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  5/02/2021/2022 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

0 M I S S I S 
 

Punto n. 5 a l l ’O.d.g:  a) Gestione del Fondo Economale E.F. 2022 

 
Il Consiglio di Istituto 

• VISTO l’art. 21 del D.I. n. 129 del 28.08.2018, 

• VISTA la proposta di Regolamento per la gestione del fondo economale (Fondo Minute Spese), 

• VISTO il parere favorevole della GIUNTA ESECUTIVA acquisito nella seduta del 10.02.2022; 

• SENTITO il Dirigente, 

• CONSIDERATA la discussione 

APPROVA 

All’UNANIMITÀ il Regolamento per la Gestione del Fondo Economale (fondo Minute spese) E.F. 

2022 per un ammontare di € 200,00 

Punto n. 5 all’  O.d.g.:  b) Fondo Economale E.F. 2021- limite scontrini 

 

Il Consiglio di Istituto 

• VISTO l’art. 21 del D.I. n. 129 del 28.08.2018,, 

• VISTA la proposta di Regolamento per la gestione del fondo economale (Fondo Minute Spese), 

• VISTO il parere favorevole della GIUNTA ESECUTIVA acquisito nella seduta del 10.02.2022, 

• SENTITO il Dirigente, 

• CONSIDERATA la discussione 

APPROVA 

All’UNANIMITÀ il Regolamento per la Gestione del Fondo Economale (fondo Minute spese) E.F. 

2022 definendo l’ammontare massimo di ciascuno scontrino in € 30,00 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  6/02/2021/2022 

 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 6 all’O.d.g:  Variazioni al Programma Annuale E.F. 2022 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

• VISTO l’art. 10, comma 3,  del D. I. n. 129 del 28.08.2018, 

• VISTO il parere favorevole della GIUNTA ESECUTIVA nella seduta del 10.02.2022, 

• SENTITO il Dirigente; 

• CONSIDERATA la discussione 

 

DELIBERA 

ALL’UNANIMITA’ le variazioni al Programma Annuale e. F. 2022 e l’assunzione a bilancio dei Pon 

a) PON FESR – REACT EU “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

b) PON FESR – REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione scolastica” 

  

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  7/02/2021/2022 

 

VERBA LE   N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 7 all’O.d.g: Proposta Modifica Regolamento “Determinazione dei criteri e limiti attività 

negoziale del Dirigente Scolastico” 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

• VISTO il Regolamento Determinazione dei criteri e limiti per l’attività negoziale del Dirigente 

Scolastico, già in essere (deliberato dal Consiglio di Istituto il 16 Luglio 2019) 

• VISTO l’art. 45 del D.I. 129 del 28.08.2018 – Competenze del Consiglio di Istituto nell’attività 

negoziale; 

• VISTO l’art. 1, comma 3 del D.L. 76/2020 Misure urgenti per la semplificazione e l’Innovazione 

Digitale; 

• SENTITA l’illustrazione del Dirigente 

 

APPROVA 

ALL’UNANIMITA’ l’innalzamento della soglia per l’affidamento diretto di servizi e forniture da € 

40,000 a € 60,000 

  

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  8/02/2021/2022 

 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

Punto n. 8 all’O.d.g: PON FESR – REACT EU “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” (Assunzione a PA 2022) 

 
Il Consiglio di Istituto 

• Visto l’art. 25, comma 4° del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

• Visto il D.I. 129 del 28.08.2018 

• Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

• Visto il Progetto candidato dall’Istituto Comprensivo Andrea Palladio – Piano Candidatura n. 1061737 

del 06/08/2021; 

• Vista la nota AOODGEFID/333 del 14/10/2021 con la quale venivano pubblicate le graduatorie dei 

progetti valutati positivamente;  

• Vista la nota AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di autorizzazione per l’impegno finanziario pari ad 

euro 57.204,00; 

DELIBERA 

L’assunzione a bilancio nell’E.F. 2022 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  9/02/2021/2022 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

Punto n. 9 all ’O.d.g: PON FESR – REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione scolastica” (Approvazione partecipazione al Progetto e Assunzione a 

PA 2022) 

 

Il Consiglio di Istituto 

• Visto l’art. 25, comma 4° del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

• Visto il D.I. 129 del 28.08.2018 

• Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

• Visto il Progetto presentato dall’Istituto Comprensivo Andrea Palladio – Piano Candidatura N. 1070264 

del 01/10/2021; 

• Vista la nota AOODGEFID/353 del 26/10/2021 con la quale venivano pubblicate le graduatorie dei 

progetti valutati positivamente;  

• Vista la nota AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 di autorizzazione per l’impegno finanziario pari ad 

euro 43.775,46 

DELIBERA 

- La partecipazione al Progetto PON FESR – REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione scolastica”; 

- L’assunzione a bilancio nell’E.F. 2022. 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  10/02/2021/2022 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 10 all ’O.d.g: PON FESR – REACT EU “Edugreen:  laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo” (Approvazione partecipazione al progetto) 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

• Visto l’art. 25, comma 4° del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

• Visto il D.I. 129 del 28.08.2018 

• Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

• Visto il Progetto presentato dall’Istituto Comprensivo Andrea Palladio – Piano Candidatura N. 1074990 
del 14/01/2022 

DELIBERA 

La partecipazione al Progetto PON FESR – REACT EU “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo”. 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  11/02/2021/2022 

 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 11 all ’O.d.g: PNSD – Stem Labs, Skills make different (Approvazione del Progetto) 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

• Visto l’art. 25, comma 4° del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

• Visto il D.I. 129 del 28.08.2018; 

• Vista la Candidatura presentata dall’Istituto Comprensivo Andrea Palladio in data 11/06/2021; 

• Vista la nota AOODGEFID/44923 del 16/11/2021 di autorizzazione per scorrimento graduatoria del 
progetto presentato e che l’impegno finanziario è pari ad euro 16.000,00; 

DELIBERA 

La partecipazione al Progetto PNSD – Stem Labs, Skills make different. 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  12/02/2021/2022 

 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

0 M I S S I S 
 

Punto n. 12 all’O.d.g: Criteri Selezione Progettista e Collaudatore 

 

Il Consiglio di Istituto 

• Visto l’art. 25, comma 4° del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

• Visto il D.I. 129 del 28.08.2018; 

• Vista la nota AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di autorizzazione per l’impegno finanziario pari ad 

euro 57.204,00; 

• Vista la nota AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 di autorizzazione per l’impegno finanziario pari ad 

euro 43.775,46 

• Rilevata la necessità di avvalersi di figure professionali aventi competenze specifiche nella 

progettazione e nel collaudo delle attrezzature tecnologiche; 

DELIBERA 

L’approvazione dei seguenti criteri di valutazione titoli ed esperienze professionali - progettista e 
collaudatore: 

Descrizione Criteri Punti 

Laurea vecchio ordinamento/laurea specialistica nuovo ordinamento, 
in aree disciplinari relative alle competenze professionali richieste 
(informatica, matematica, ingegneria, fisica, ecc. 

Punti 10 Max 10 

Diploma di laurea nuovo ordinamento (triennale) in aree disciplinari 
relative alle competenze professionali richieste (informatica, 
matematica, ingegneria, fisica, ecc.) 
(non valutato se in possesso del titolo superiore) 

Punti 8 Max 8 

Laurea non specifica Punti 3 Max 3 

Diploma di istruzione secondaria superiore (non valutato se in 
possesso del titolo superiore) 

Punti 1 Max 1 

Master e/o corsi di specializzazione inerenti lo specifico settore 1 punto a titolo Max 3 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

Pregresse esperienze , in qualità di progettista, in progetti FESR Punti 2 per ogni 
esperienza 

Max 8 

Pregresse esperienze , in qualità di collaudatore, in progetti FESR Punti 2 per ogni 
esperienza 

Max 8 

Pregresse esperienze di progettazione e realizzazione di reti Punti 2 per ogni 
esperienza 

Max 8 

Certificazioni informatiche e digitali (MICROSOFT, CISCO, ECDL, EUCIP, 
EIPASS, ecc.) 

Punti 3 per ogni 
esperienza 

Max 6 

TOTALE 55 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  13/02/2021/2022 

 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 13 all ’O.d.g: Eventuali uscite didattiche dei tre ordini di scuola 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

• VISTE la normativa tuttora vigente per le uscite didattiche 

• ASCOLTATE le proposte emerse dal Collegio docenti 

 

APPROVA 

Le mete proposte: 

Scuola dell’Infanzia: Museo del Mare di Caorle; Azienda Agricola “La Fagiana”; 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria: Villa Correr Agazzi San Stino di Livenza 

Scuola Primaria Vivaldi (classe 5^): Caorle (centro storico e Museo del Mare); Aquileia 

Scuola Secondaria: “I love Venice” (mese di Aprile) 

 

Le uscite didattiche verranno effettuate solo dopo che la Regione Veneto sarà nuovamente 

dichiarata “zona bianca”. 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

DELIBERA   N°  14/02/2021/2022 

 

VERBA LE  N.6 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 14 del mese di Febbraio 2022 alle ore 15.00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n. 1288 – II.1 - U del 07.02.2022  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

“A. Palladio” di Caorle 

 

 

0 M I S S I S 
 

 

Punto n. 14 all ’O.d.g: Individuazione  della componente docente e componente genitori per il 

Comitato di Valutazione dei docenti 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

• VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 297/1994; 

• VISTO l’art. 1, comma 129 della L. 107/2015; 

• VISTA la delibera del Collegio Docenti dell’11.02.2022; 

• VISTI i risultati delle votazioni a scrutinio segreto attraverso modulo google dei partecipanti al Consiglio 

 

DELIBERA 

COMPONENTE DOCENTI: eletta l’Ins. Marzia Cristofoli  

COMPONENTE GENITORI: Sig. Marco Gallo e Sig.ra Martina Rusalen  

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Tamara Cinganotto                                                Signor Fabio Catto 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001513 - 14/02/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI


		2022-02-15T20:07:03+0100
	MORESCHINI BENEDETTA




